
 

 

Uchwała Nr  XLVII / 562 / /2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 17 czerwca  2014 r. 
 

w sprawie opinii do wniosku Wspólnoty Mieszkaniowej „Reduta 25” o oznakowanie                   

                   drogi wzdłuż tej nieruchomości (Reduta 25) znakiem B-36.  
 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 litera c Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa  z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego a dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej „Reduta 25” o ustawienie przez 

ZIKiT wzdłuż bloku Reduta 25 znaku B-36.  

 

§2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Ustawienie wzdłuż bloku Reduta 25 znaku B-36 zwiększy  bezpieczeństwo przy 

wyjeździe z nieruchomości – bloku Reduta 25 na drogę publiczną. Wynika z ustaleń 

wnioskodawcy z ZIKiT podczas wizji lokalnej.  

 

 

 

 


